РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РЕШЕНИЕ № 8
 17 октября 2016 года                                                            х.Верхнеобливский

О  закреплении территорий

Верхнеобливского сельского поселения
за депутатами Собрания депутатов

            С целью эффективного и своевременного решения вопросов местного значения на территории  Верхнеобливского сельского поселения
                         Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Закрепить территории   Верхнеобливского сельского поселения  за депутатами Собрания депутатов поселения согласно  приложения № 1

2. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по  социальным, бюджету, налогам, экономической реформе, муниципальной собственности, по вопросам местного самоуправления

(Дудникова Ю.А.)

   Председатель Собрания депутатов:                              А.В. Марченко
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Верхнеобливского сельского поселения

ОКРУГ  № 1

х. Калмыков

х. Лесной

х. Краснокомиссаровка           ул. Степная № 2 - №46      ГРЕЧКИН Б.А.

х. Краснокомиссаровка
ул. Степная № 48- №72
х. Майоро- Белашовка

х. Малокачалин
ул. Нагорная №1- №3
АЛЕКСЕЕНКО А.Ю.
х. Малокачалин                         ул. Нагорная, Заречная,

                                                    Гагарина, Береговая,

                                                    пер. Луговой

х. Качалин                                  пер. Пионерский,

                                                    ул. Молодежная

                                                     пер. Пролетарский
ФУРСЕНКО С.Н.
х. Качалин

    ул. Мира, Харченко,

Свободы
ДУДНИКОВ Ю.А.

х. Гринев

                         ул. Советская, Горького     ЮРОВ М.И.
ОКРУГ №2

х. Андреев

х. Новомарьевка

х. Яново- Петровский                                                              ДЕМИДОВА Н.Г.
х. Поляков

х. Верхнеобливский               ул. Школьная, Гагарина

                                                 ул. Набережная с № 1- №16    КИСЛЕНКО Н.В.
х. Верхнеобливский               ул. Набережная с №17 - №22

пер. Пролетарский, ул. Советская
                                                пер. Садовый с № 1 - №18     ОЛЬХОВАТОВА Т.Н.
х. Верхнеобливский               пер. Садовый, Мирный,

                                                 Центральный, Зеленый, Веселый
х. Верхнеобливский              ул. Советская  №1-№12

х. Новониколаевский                                                                  ОЛЬХОВАТОВА Н.Н.